Himachal Pradesh
Public Service Commission

No. 3-21/2023-PSC (Exam.), Dated: Shimla-171002 the, 23" August, 2024
“PUBLIC NOTICE”

It is for the information of all concerned that the Himachal Pradesh
Public Service Commission has decided to modify/change the pattern/format of questions of General
Studies Paper-I, II and III for H.P. Administrative Service Competitive (Main) Examination-2024

onwards as under:-

Sr. No. | Nature of question Total number of | Maximum Word limit
to be set questions marks
1 Medium answer 10 questions 08 150 words
type questions
2 Long answer 10 questions 12 225 words
questions
Total 20 questions 200 marks 3750 words
Sd/-
(Devinder Kumar Rattan) IAS,
Secretary,

H.P. Public Service Commission.
Tel. No. 0177-2623786.



